
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ТА 
ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

від 22 квітня 2024 року № 10/пр
м. Тернопіль

Про завершення приватизації

Керуючись частиною 2 ст. 10 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі договору купівлі-продажу від 19 квітня 2024 року 
та акта передачі комунального майна від 19 квітня 2024 року

НАКАЗУЮ:

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації та роботу аукціонної 
комісії з приватизації шляхом продажу нежитлового приміщення за адресою: 
вулиця Тернопільська, будинок, 14, смт Гусятин, Чортківський район, 
Тернопільська область, загальною площею 632,6 кв.м.

2. Тернопільському обласному виробничо-торговому аптечному об’єднанню 
зняти з балансу об’єднання нежитлове приміщення за адресою: вулиця 
Тернопільська, будинок, 14, смт Гусятин, Чортківський район, Тернопільська 
область, загальною площею 632,6 кв.м.

Хіксана МОРМУЛЬ

В.о. начальника управління з питань 
комунального майна та природних 
ресурсів Тернопільської обласної ради


